
Id: ZIEBK-EYXIK-GSDOQ-WFVSR-MKUED. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVI/380/2010
RADY MIEJSKIEJ W BEŁŻYCACH

z dnia 8 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXI /188/ 2004 Rady Miejskiej w Bełżycach z dnia 28 kwietnia 2004r. 
w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych, gimnazjów, przedszkola i oddziałów 

przedszkolnych oraz granic ich obwodów 

Na podstawie art. 14a i art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. 
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska w Bełżycach uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI / 188/ 2004 Rady Miejskiej w Bełżycach z dn. 28 kwietnia 2004r. w sprawie ustalenia 
sieci publicznych szkół podstawowych, gimnazjów, przedszkola i oddziałów przedszkolnych oraz granic ich 
obwodów wprowadza się następującą zmianę: 

- załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do uchwały niniejszej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bełżyc. 

§ 3. Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2010r. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bełżycach 

Zbigniew Król



Id: ZIEBK-EYXIK-GSDOQ-WFVSR-MKUED. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVI/380/2010

Rady Miejskiej w Bełżycach

z dnia 8 kwietnia 2010 r.

PLAN SIECI PUBLICZNYCH SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW ORAZ PRZEDSZKOLA 
I ODDZIAŁÓW PRZEDSZKOLNYCH 

Lp Nazwa szkoły- 
przedszkola

Typ szkoły- 
przedszkola Obwód szkoły- przedszkola

1

Gimnazjum Nr 
1 w Bełżycach

Gimnazjum

Ulice: Ks. Władysława Bargiełły, Bednarska, Bychawska, Cicha, Szymona Klarnera, Elekcyjna, 
Ewangelicka, Fabryczna, Gminna, Władysława Grażewicza, Jabłoniowa, Jakuba Nachmana, 
Kazimierska, Klonowa, Mikołaja Kopernika do numeru 79, Krakowska, Kręta, Krótka, Kwiatowa, 
Lubelska, Łączna, Mała, l-go Maja, Milenijna, Miła, Ogrodowa, Orzechowa, Partyzantów, Plac 
Kościelny, Pocztowa, Polna, Północna, Prebendarska, Przemysłowa, Przeskok, Rolnicza, Rynek, 
Rzeczna, Sadowa, Słoneczna, Spokojna, Sportowa, Spółdzielcza,Sympatyczna, Szewska, Szpitalna, 
Środpole, Tysiąclecia, Wesoła, Wojska Polskiego, Zagrodowa, Zamkowa, Zielona, Stefana 
Żeromskiego, Żytnia, ks.bp.Tomasza Wilczyńskiego, Tadeusza Kościuszki do numeru 10 oraz 
miejscowości: Jaroszewice, Podole, Babin, Kolonia Babin, Chmielnik, Chmielnik Kolonia, 
Wymysłówka.

2 Gimnazjum Nr 
2 w Bełżycach Gimnazjum

Ulice: Mikołaja Kopemika od numeru 80 do końca, Tadeusza Kościuszki od numeru ll do końca, 
Przelotowa, Szkolna, Wzgórze oraz miejscowości: Krężnica Okrągła, Zagórze I, Zagórze II, Zagórze 
III, Wronów, Cuple, Płowizny, Malinowszczyzna, Wierzchowiska Górne, Wierzchowiska Dolne, 
Stare Wierzchowiska, Skrzyniec, Skrzyniec Kolonia, Zalesie, Kierz, Matczyn, Wojcieszyn, Zosin.

3
Szkoła 
Podstawowa Nr 
1 w Bełżycach

Szkoła 
Podstawowa

Ulice: Ks. Władysława Bargiełły, Bednarska, Bychawska, Cicha, Szymona Klarnera, Elekcyjna, 
Ewangelicka, Fabryczna, Gminna, Władysława Grażewicza, Jabłoniowa, Jakuba Nachmana, 
Kazimierska, Klonowa, Mikołaja Kopernika do nr. 79, Krakowska, Kręta, Krótka, Kwiatowa, 
Lubelska, Łączna, Mała, Miła, I -go Maja, Milenijna, Ogrodowa, Orzechowa, Partyzantów, Plac 
Kościelny, Pocztowa, Polna, Północna, Prebendarska, Przemysłowa, Przeskok, Rolnicza, Rynek, 
Rzeczna, Sadowa, Słoneczna, Spokojna, Sportowa, Spółdzielcza, Sympatyczna, Szewska, Szpitalna, 
Śródpole, Tysiąclecia, Wesoła, Wojska Polskiego, Zagrodowa, Zamkowa, Zielona, Stefana 
Żeromskiego, Żytnia, ks. bp. Tomasza Wilczyńskiego, Tadeusza Kościuszki do numeru 10 oraz 
miejscowości: Jaroszewice, Podole, Wymysłówka.

4
Szkoła 
Podstawowa Nr 
2 w Bełżycach

Szkoła 
Podstawowa

Ulice: Mikołaja Kopernika od numeru 80 do końca, Tadeusza Kościuszki od numeru 11 do końca, 
Przelotowa, Szkolna, Wzgórze oraz miejscowosci: Krężnica Okrągła, Zagórze III, Wronów, Płowizny.

5
Szkoła 
Podstawowa 
w Babinie

Szkoła 
Podstawowa Babin, Kolonia Babin.

6
Szkoła 
Podstawowa 
w Matczynie

Szkoła 
Podstawowa Matczyn, Wojcieszyn, Zosin.

7

Szkoła 
Podstawowa 
w Wierzchowiska
ch

Szkoła 
Podstawowa

Stare Wierzchowiska, Wierzchowiska Górne, Wierzchowiska Dolne, Skrzyniec, Skrzyniec Kolonia, 
Zalesie.

8
Szkoła 
Podstawowa 
w Krzu

Szkoła 
Podstawowa Kierz, Cuple, Zagórze I, Zagórze II.

9
Szkoła 
Podstwaowa 
w Chmielniku

Szkoła 
Podstawowa Chmielnik, Chmielnik Kolonia.

10

Samorządowe 
Przedszkole 
Publiczne 
w Bełżycach

Przedszkole Teren Gminy Bełżyce.

11

Oddział 
Przedszkolny 
w Szkole 
Podstawowej Nr 
1 w Bełżycach

Oddział 
Przedszkolny

Ulice: Ks. Władysława Bargiełły, Bednarska, Bychawska, Cicha, Szymona Klarnera, Elekcyjna, 
Ewangelicka, Fabryczna, Gminna, Władysława Grażewicza, Jabłoniowa, Jakuba Nachmana, 
Kazimierska, Klonowa, Mikołaja Kopernika do nr. 79, Krakowska, Kręta, Krótka, Kwiatowa, 
Lubelska, Łączna, Mała, Miła, I -go Maja, Milenijna, Ogrodowa, Orzechowa, Partyzantów, Plac 
Kościelny, Pocztowa, Polna, Północna, Prebendarska, Przemysłowa, Przeskok, Rolnicza, Rynek, 
Rzeczna, Sadowa, Słoneczna, Spokojna, Sportowa, Spółdzielcza, Sympatyczna, Szewska, Szpitalna, 



Id: ZIEBK-EYXIK-GSDOQ-WFVSR-MKUED. Podpisany Strona 2

Śródpole, Tysiąclecia, Wesoła, Wojska Polskiego, Zagrodowa, Zamkowa, Zielona, Stefana 
Żeromskiego, Żytnia, ks. bp. Tomasza Wilczyńskiego, Tadeusza Kościuszki do numeru 10 oraz 
miejscowości: Jaroszewice, Podole, Wymysłówka.

12

Oddział 
Przedszkolny 
w Szkole 
Podstawowej Nr 
2 w Bełżycach

Oddział 
Przedszkolny

Ulice: Mikołaja Kopernika od numeru 80 do końca, Tadeusza Kościuszki od numeru 11 do końca, 
Przelotowa, Wzgórze oraz miejscowości: Krężnica Okrągła, Zagórze III, Wronów, Płowizny.

13

Oddział 
Przedszkolny 
w Szkole 
Podstawowej 
w Babinie

Oddział 
Przedszkolny Babin, Kolonia Babin.

14

Oddział 
Przedszkolny 
w Szkole 
Podstawowej 
w Matczynie

Oddział 
Przedszkolny Matczyn, Wojcieszyn, Zosin.

15

Oddział 
przedszkolny 
w Szkole 
Podstawowej 
w Wierzchowiska
ch

Oddział 
Przedszkolny

Stare Wierzchowiska, Wierzchowiska Górne, Wierzchowiska Dolne, Skrzyniec, Skrzyniec Kolonia, 
Zalesie.

16

Oddział 
Przedszkolny 
w Szkole 
Podstawowej 
w Krzu

Oddział 
Przedszkolny Kierz, Cuple, Zagórze I, Zagórze II.

17

Oddział 
Przedszkolny 
w Szkole 
Podstawowej 
w Chmielniku

Oddział 
Przedszkolny Chmielnik, Chmielnk Kolonia.

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bełżycach 

Zbigniew Król


